



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
سه شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۳ | شماره ۷۶۶۷ | سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۲ - ۸۸۸۹۰۴۲۳ | نمابر: ۸۸۸۹۰۴۲۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۴۱۴۶۱۴۸۸۸۹ شماره ۸۸۸۹۶۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۰۱-۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

فرشاد پیوس مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:
پرسپولیس برای بازی با الهلال نیاز به حفظ آرامش و تمرکز دارد



فرشاد پیوس مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که «پرسپولیس می‌تواند با کادر فنی جدید به بازی با الهلال امیدوار باشد؟»، گفت: به هر حال اسماعیل کارتال یک مربی با کارنامه است که پیش از این عملکرد خوبی در تیم‌های سابقش داشته، اما نمی‌توانیم در حال حاضر از او انتظار کار خاصی داشته باشیم، او تازه به پرسپولیس آمده است و زمان می‌برد که تا نسبت به عملکردش قضاوت داشته باشیم، ما فعلاً باید از او حمایت کنیم و مسئولان باشگاه با در اختیار قرار دادن امکانات مناسب، زمینه موفقیتش را فراهم آورند. پرسپولیس کار سختی مقابل الهلال دارد، اما اینطور نیست که اعضای تیم ناامید باشند.

پیوس درباره جذب مهاجم جدید پرسپولیس که به پیشنهاد کارتال صورت گرفته است، خاطر نشان کرد: بازیکن خارجی هم مانند مربی، نیاز به زمان دارد و باید بیاورد بازی کند تا بتوانیم درباره کیفیت او نظر دهیم. قطعاً کارتال از او شناخت داشته است که تصمیم به جذبش گرفته است. من امیدوارم که مهاجم جدید بازیکن خوبی باشد، به پیشرفت پرسپولیس کمک کند و مشکل گلزنی تیم حل شود.

وی در پایان تصریح کرد: پرسپولیس پیش از هر چیزی برای بازی با الهلال نیاز به حفظ آرامش و تمرکز دارد، همه از شرایط دو تیم خبر دارند و می‌دانیم که به لحاظ مالی و کیفیت بازیکنان در شرایط یکسانی قرار ندارند، اما پرسپولیس هم بازیکنان با غیرت و با انگیزه‌ای در اختیار دارد و برای اینکه شانس صعود تیم حفظ شود باید تمام تلاش‌شان را انجام دهند.

محمد رضا مامانی کارشناس فوتبال: باید از کارتال حمایت کرد

محمد رضا مامانی کارشناس فوتبال در رابطه با حضور کارتال در پرسپولیس و تاثیر روانی حضورش در بازی امشب با الهلال گفت: کارنامه و عملکرد اسماعیل کارتال تا حدودی قابل قبول است، یقیناً مشخص شدن وضعیت تیم، آرامش بیشتری به بازیکنان و هواداران داده و از نظر روحی و روانی تاثیر مثبتی بر عملکرد تیم خواهد داشت. این موضوع را در بازی مقابل تراکتور هم دیدیم؛ تعیین سرمربی و حضور او در ورزشگاه، هرچند تأثیر آن چنانی نداشت، اما انگیزه بازیکنان را افزایش داد. وقتی یکی مربی جدید با تفکرات تازه به تیم می‌آید، بازیکنان تلاش می‌کنند خودشان را ثابت کنند و جایگاهشان را در ترکیب تیم به دست آورند. اما باید دید که در ادامه عملکردش چگونه خواهد بود. طی نیم‌فصل جاری، وضعیت او بهتر مشخص می‌شود. پرسپولیس در این پنجره نقل و انتقالات بازیکنی جذب نکرد و تنها یک روز تا پایان مهلت ارسال لیست آسیایی باقی مانده است. این موضوع می‌تواند تیم را در دو بازی حساس آینده دچار مشکل کند. بزرگ‌ترین چالش پرسپولیس، مشکل گلزنی است. اگر وقت کنید، بیشتر گل‌های تیم را هافبک‌ها و مدافعان به ثمر رسانده‌اند. در برخی مسابقات، مهاجمان موقعیت‌های زیادی از دست داده‌اند.

میتروویچ دیدار برابر پرسپولیس را از دست داد



مهاجم الهلال دیدار حساس پرسپولیس را در لیگ نخبان آسیا از دست داد.

گفتنی است، الکساندر میتروویچ ستاره خط حمله الهلال در دو فصل اخیر بوده است. این بازیکن صربستانی نزدیک به دو ماه است که به خاطر آسیب‌دیدگی برای الهلال به میدان نمی‌رود. روزنامه گل عربی اعلام کرد که میتروویچ با وجود آنکه به تمرین گروهی الهلال برگشته است اما برابر پرسپولیس به میدان نخواهد رفت و تیمش را همراهی نخواهد کرد. لئونو، ستاره جوان برزیلی الهلال در غیاب میتروویچ عملکرد بسیار خوبی در ترکیب آبی‌پوشان عربستانی داشته است و به نظر می‌رسد که در بازی برابر پرسپولیس هم در ترکیب اصلی به میدان فرستاده شود.

دیدار پرسپولیس و الهلال در حالی برگزار می‌شود که نماینده عربستان با ۱۶ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد. در حالی که پرسپولیس با شش امتیاز در رده دو ششم ایستاده است.

هافبک صربستانی تیم فوتبال الهلال:

پرسپولیس را می‌بریم تا صدر نشین بمانیم
هافبک صربستانی تیم فوتبال الهلال اطمینان دارد که نماینده عربستان می‌تواند مقابل پرسپولیس به برتری برسد. سرگی میلینکوویچ ساویچ هافبک صربستانی تیم فوتبال الهلال در خصوص بازی با پرسپولیس در لیگ نخبان آسیا اظهار داشت: هدف ما همیشه پیروزی در هر مسابقه‌ای است، چه در رقابت‌های داخلی و چه در لیگ نخبان آسیا تا صدر نشین بمانیم. این صحبت‌ها نشان‌دهنده تعهد بازیکنان الهلال به موفقیت و کسب عنوان قهرمانی است. این دیدار حساس شامگاه سه‌شنبه در ورزشگاه «کینگدام آرنا» و از ساعت ۲۱:۳۰ برگزار می‌شود. لازم به ذکر است که الهلال صدر نشین گروه غرب است و صعود خود به مرحله حذفی را قطعی کرده و در طرف مقابل پرسپولیس با ۶ امتیاز در رده ششم قرار دارد و برای صعود به دور بعد نیاز به کسب امتیاز در این بازی دارد.

الهلال - پرسپولیس؛

نبرد پرسپولیس با رئال مادرید آسیا



تیم فوتبال پرسپولیس در هفته هفتم لیگ نخبان آسیا امشب ساعت ۲۱:۳۰ در ریاض به مصاف تیم صدر نشین الهلال عربستان خواهد رفت. تیم پرسپولیس با دومین سرمربی فصل خود به لیگ نخبان آسیا بازمی‌گردد، در ۶ مسابقه قبلی گاریدو اسپانیایی هدایت سرخپوشان را برعهده داشت و حالا اسماعیل کارتال ترکیه‌ای اسکان هدایت فنی سرخپوشان را در دست گرفته، پرسپولیس با یک برد ۳ مساوی و ۲ باخت ۶ امتیازی و در رده ششم جدول لیگ نخبان آسیا ایستاده و تنها برد سرخپوشان کشورمان مقابل الشرطه عراق به دست آمده است.

حریف پرسپولیس صدر نشین لیگ نخبان آسیاست، یکی از پرمهره ترین و پرامکانست ترین تیم‌های آسیا که برانکو ایوانکوویچ سرمربی اسبق پرسپولیس این تیم را رئال مادرید آسیا نامیده بود. مقایسه‌ای کاملاً درست و منطقی! تیمی که یک رسانه عربستانی مدعی شد معادل ۹ تن طلا ارزش مالی دارد! در گزارش این رسانه آمده: الهلال از فصل گذشته تاکنون مبلغی به ارزش ۹ تن طلا (یک تن طلا معادل ۵۶ میلیون یورو) برای خرید بازیکنان جدید هزینه کرده است. پرسپولیس اما به توانایی بازیکنان ارزشمند ایرانی خود متکی است، به جوانانی که بارها در فوتبال و عرصه های دیگر برای کشور افتخار آفرینی کرده‌اند اما تقابلی با الهلال قدرتمند کاری بس دشوار است. پرسپولیس از سال ۱۳۹۵ تاکنون ۵ بار مقابل الهلال بازی کرده که ۲ برد و ۳ مساوی کسب کرده و نتوانسته الهلال را با مربیان مختلف چه برانکو و چه گل محمدی شکست بدهد. الهلال از ۶ بازی گذشته خود ۵ برد و یک مساوی خواهد داشت.

۲۰ گل در ۶ بازی؛

پرسپولیس میهمان خطرناک‌ترین تیم آسیا

۶ هفته از لیگ نخبان آسیا با کسب ۱۶ امتیاز صدر نشین مرحله گروهی است. در مقابل سرخپوشان پایتخت با کسب ۶ امتیاز در رده ششم جدول قرار دارد و این بازی برای صعود به مرحله بعد حساسیت زیادی را برای شاگردان کارتال دارد.

الهلال در آخرین بازی خود قبل از پرسپولیس بالاخود در لیگ عربستان بازی کرد و با نتیجه ۴ بر صفر به پیروزی رسید. براساس گزارش باشگاه الهلال، این تیم در ۶ بازی اخیرش در لیگ عربستان ۲۶ گل به ثمر رسانده یعنی در هر بازی بیش از ۴ گل به رقبای زده تا خطرناک‌ترین خط حمله لیگ را به نامش ثبت کند. سایت ترانسفرمارکت گزارش می‌دهد که الهلال با وجود افت ۶۰ میلیون یورویی ارزش خود نسبت به سال گذشته اما با ۱۷۸ میلیون یورو همچنان گرانترین تیم شرکت‌کننده در مرحله گروهی لیگ نخبان آسیا به شمار می‌آید.



دوروی روشن سعودی RSL
الهلال عربستان به صورت میانگین در هر بازی ۳.۵ گل به ثمر رسانده و ۴ برابر پرسپولیس (۵ گل) گلزنی کرده است. تیم شهر ریاض اکنون با گذشت قدرت‌نمایی الهلال در آسیا، این گزارش نشریه ریاضیه از معرفی قدرتمندترین خط حمله لیگ نخبان آسیا قبل از بازی پرسپولیس است.

رسانه عربی «kooora»:

الهلال مقابل پرسپولیس به دنبال حفظ شکست ناپذیری است



دنبال شکست پرسپولیس خواهند بود. در مقابل، پرسپولیس نیز با هدف پیروزی در این مسابقه وارد میدان خواهد شد تا جایگاه خود را در میان تیم‌های صعودکننده به مرحله یک‌هشتم نهایی حفظ و شاید در صورت مساعد بودن سایر نتایج، صعود خود را قطعی کند. چهار امتیاز در حال حاضر در رتبه

خبر

یک رسانه اماراتی:

پرسپولیس برای صعود باید از الهلال امتیاز بگیرد



تیم‌های فوتبال الهلال و پرسپولیس در هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبان آسیا سه شنبه ۱۶ بهمن و از ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه کینگدام آرنا شهر ریاض رو در روی هم قرار می‌گیرند. سایت اماراتی «العرب» در رابطه با این بازی نوشت: الهلال عربستان در یکی از مهم‌ترین بازی‌های این مرحله به مصاف پرسپولیس ایران می‌رود. الهلال تاکنون در این فصل از لیگ قهرمانان آسیا شکست نخورده و قصد دارد این روند را ادامه دهد. این تیم ممکن است در هنگام شروع بازی، صدر جدول را به دلیل پیروزی احتمالی الاهلی و النصر از دست داده باشد، اما همچنان برای تثبیت جایگاه خود تلاش خواهد کرد. از نسوی دیگر، پرسپولیس برای حفظ جایگاه خود در بین تیم‌های صعودکننده باید در این بازی نتیجه بگیرد. این تیم در حال حاضر در رتبه ششم قرار دارد، اما تنها یک امتیاز با تیم‌های هفتم و هشتم فاصله دارد و ۴ امتیاز با تیم‌های انتهایی جدول اختلاف دارد. نتیجه این مسابقه می‌تواند سرنوشت پرسپولیس را در مرحله گروهی رقم بزند.



الهلال با دو غایب بزرگ برابر پرسپولیس

الهلال در دیدار حساس برابر پرسپولیس دو بازیکن سرشناسش را به خاطر آسیب‌دیدگی در اختیار نخواهد داشت این در حالی است که پرسپولیس هم سه غایب سرشناس دارد. در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبان آسیا دو تیم پرسپولیس و الهلال به مصاف هم خواهند رفت. این بازی سه‌شنبه‌شب به میزبانی تیم عربستانی در ریاض برگزار خواهد شد. دو تیم غایبان بزرگی در این بازی حساس خواهند داشت. طبق اعلام روزنامه اسپورت عربستان رنان لودی و میتروویچ دو غایب بزرگ الهلال در این بازی حساس خواهند بود. لودی در دیدار اخیر برابر القادسیه مصدوم شد و دوران درماتش را در امارات پشت سر می‌گذارد و به احتمال خیلی زیاد به بازی بعدی الهلال در لیگ عربستان برسد. اما میتروویچ با آنکه به تمرین گروهی الهلال برگشته است اما هنوز آماده بازی نیست و ژسوس تصمیم دارد در بازی برابر پرسپولیس هم به او بازی ندهد تا خود را آماده بازی بعدی الهلال در لیگ عربستان کند.



مدافع جنجالی الهلال آماده دیدار برابر پرسپولیس



طبق اعلام رسانه‌های عربستانی علی البلیهی به دیدار برابر پرسپولیس در لیگ نخبان آسیا می‌رسد. در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبان آسیا دو تیم پرسپولیس و الهلال به مصاف هم خواهند رفت. این بازی سه‌شنبه‌شب به میزبانی تیم عربستانی در ریاض برگزار خواهد شد. روزنامه ایوم عربستان اعلام کرد که علی البلیهی مدافع الهلال که در دیدار اخیر این تیم مصدوم شده بود به تمرین گروهی برگشته است و مشکلی برای همراهی تیمش در دیدار برابر پرسپولیس ندارد. میتروویچ و رنان لودی دو غایب سرشناس الهلال در این بازی حساس هستند. بازی پرسپولیس و الهلال در حالی برگزار می‌شود که تیم عربستانی با ۱۶ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد و پرسپولیس با شش امتیاز در رده ششم است.



ژوآو ایران را ترک کرد

مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس کشورمان را ترک کرد و در اندیشه پیوستن به تیمی دیگر است. لوکاس ژوآو مهاجم پرسپولیس، دو روز پیش برگه فسخ قرارداد با این تیم را امضا و روز گذشته ایران را ترک کرد. او که فراتر از مطالباتش را در دو قسط از پرسپولیس دریافت کند، در حال حاضر با چند پیشنهاد مواجه شده و به زودی تیم جدیدش را انتخاب خواهد کرد. ژوآو از لیگ دسته اول عربستان و لیگ چین پیشنهاد دارد ولی اولویت این بازیکن حضور در پرتغال است. مدیر برنامه لوکاس برا اساس خواسته این بازیکن در تلاش است تا شرایط لازم را برای حضور ژوآو در یک تیم پرتغالی فراهم کند.



طرح ویژه هواداران الهلال برای دیدار با پرسپولیس

تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و الهلال عربستان در هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبان آسیا از ساعت ۲۱:۳۰ و در ورزشگاه کینگدام آرنا شهر ریاض رو در روی هم قرار می‌گیرند. بلیت فروشی برای این بازی از چند روز قبل توسط باشگاه الهلال آغاز شده و هواداران عربستانی بلیت‌های این بازی را خریداری کرده‌اند. الهلال صعود خود به دور بعد را نهایی کرده و شاگردان رز ژسوس برای حفظ صدرنشینی گام به دیدار مقابل پرسپولیس خواهند گذاشت. در طرف مقابل شاگردان اسماعیل کارتال نیز به کسب امتیاز از این بازی سخت دارند تا امیدهای خود برای صعود را افزایش دهند. یکی از رسانه‌های نزدیک به باشگاه الهلال نقل قولی از یکی از مسئولان این باشگاه را منتشر کرد که در آن خطاب به هواداران این تیم آمده: کار بزرگی در انتظار شما در بخش تماشاگران ورزشگاه کینگدام آرنا برای بازی پرسپولیس است، همه باید به پوشش آبی رنگ پایبند باشید.